
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

о т « /С  » 2 0 2 3  г. №
п. Ромоданово

О внесении изменений в постановление 
Администрации Ромодановского 
муниципального района Республики Мордовия 
от 29 декабря 2022 г. № 1024 «Об утверждении 
планов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных бюджетных 
учреждений Ромодановского муниципального 
района Республики Мордовия на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с решением Совета депутатов Ромодановского 
муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2022 года № 96 
«О бюджете Ромодановского муниципального района Республики Мордовия 
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» и Порядком составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 
бюджетных учреждений Ромодановского муниципального района Республики 
Мордовия, утвержденным постановлением Администрации Ромодановского 
муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2019 г. №1012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в планы финансово-хозяйственной деятельности 
МБОУ «Алтарская СОШ», МБОУ «Пятинская СОШ», утвержденные 
постановлением Администрации Ромодановского муниципального района 
Республики Мордовия от 29.12.2022 г. № 1024 «Об утверждении планов 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных 
учреждений Ромодановского муниципального района Республики Мордовия 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изменения согласно 
приложениям 1-2 к настоящему постановлению. /

ъ/,
С.В. Ведяшкин


